SONG CHUAN
76
SONG CHUAN
881WP
□ 高度低，仅15.7mm，有快接引出端。
□
□ 提供最高可应用于125°C高温环境的产品。
□ 提供UL/CUL、VDE认证。

防助焊剂型 密闭型 密闭可清洗型
UL绝缘等级
型号命名
基本系列型号
1B -- 一组常闭触点
1A -- 一组常开触点
4. C         -- AgNi 触点
 CA      -- AgNi+Au 触点
-- 标准型5. 空白
F -- F级绝缘
6. C -- 防助焊剂型
V -- 密闭型
S -- 密闭可清洗型
E             -- CTI 250V
8. -- 线圈电压(请参考线圈参数)
7.空白 -- 标准型
符合RoHS 2011/65/EU 指令。
大负载：17A 277VAC。
SONG CHUAN SONG CHUAN
77
881WP 881WP
16A 240VAC, 105°C, 75K次 ; 11A 240VAC, 105°C, 300K次 (典型值)
17A
  277VAC
4080VA
5 80 62 ±10%
6 67 90 ±10%
9 44 203 ±10%
12 33 360 ±10%
18 23 771 ±10%
24 17 1440 ±10%
36 11.1 3240 ±10%
48 8.7 5520 ±10%
60 8 7340 ±15%
触点额定负载
额定负载（阻性）
最大开关电流
最大开关电压
最大开关容量
线圈参数 (DC)
额定
电压
(V)
额定电流
±10%, 23°C
(mA)
最大持续电压
105°C
吸合电压
（最大值）
23°C
额定功耗
额定电压
的110%
约 0.4W
(Ω)
线圈电阻
23°C
23°C
释放电压
（最小值）
额定电压
的70%
额定电压
的10%
技术参数
10KV (1.2X50) S
AgNi 合金
100mΩ 以下 (1A (镀金触点100mA) /6VDC，四端法)